Nom ZAE
Communautaire
N° Adresse
Identifiant UF
[idtup]
Références
cadastrales
Propriétaire

logements
Vacance Nb emplois
Roquerousse / Capelette 5
Avenue de
Roquerousse
 	130580000D1153
D 1153
Confidentiel Confidentiel PO/L
Hébergement
médicalisé pour
personnes âgées
(8710A)
1 0 0 37
Roquerousse / Capelette 5 Avenue de
Roquerousse
 	130580000D1153 D 1153 Confidentiel Confidentiel L
Hôtels touristiques
avec restaurants
(55.20A)
1 0 0 1
Roquerousse / Capelette 10
Avenue de
Roquerousse
 	130580000D1158 D 1158 Confidentiel Confidentiel PO
Activites de
conditionnement
(82.92Z)
1 0 0 8
Roquerousse / Capelette 8
Avenue de
Roquerousse
 	uf130580223975 D 1157 Confidentiel Confidentiel PO/L
Commerce de voitures
et de vehicules
automobiles legers
(45.11Z)
1 1 0 8
Roquerousse / Capelette 6
Avenue de
Roquerousse
 	130580000D1156 D 1156 Confidentiel Confidentiel L
Travaux de maçonnerie
générale et gros oeuvre
de bâtimen
1 0 0 6
Roquerousse / Capelette 3
Rue des
Pommiers
uf130580223975 D 1148 D1359 Confidentiel Confidentiel PO/L
Travaux de maçonnerie
generale et gros
oeuvre de bâtiment
(43.99C)
1 1 0 1
Roquerousse / Capelette 7
Rue des
Pommiers
130580000D1147 D 1147 Confidentiel Confidentiel L
Ingenierie, etudes
techniques (71.12B)
1 1 2 1
Roquerousse / Capelette 9 Rue des
Pommiers
 	130580000D1146 D 1146 Confidentiel Confidentiel PO/L
Blanchisserie-
teinturerie de detail
(96.01B)
1 2 0 9
Roquerousse / Capelette 11 Rue des
Pommiers
 	130580000D1145  D 1145 Confidentiel Confidentiel PO/L Activites des agences
de publicite (73.11Z)
1 1 0 3
Roquerousse / Capelette 11 Rue des
Pommiers
 	130580000D1145  D 1145 Confidentiel Confidentiel PO/L
Production de films
institutionnels et
publicitaires
1 0 0 1
Roquerousse / Capelette 11
Rue des
Pommiers
 	130580000D1145  D 1145 Confidentiel Confidentiel PO/L
Production de films
pour le cinema
1 0 0 1
Roquerousse / Capelette 8
Rue des
Pommiers
 	130580000D1204 D 1204 Confidentiel Confidentiel L
Fabrication d'autres
meubles et industries
connexes de
l'ameublement

Commerce de détail :
achat, vente,
importation et
exportation de tous
produits de sellerie
(4764Z)
1 0 0 1
Roquerousse / Capelette 8 Rue des
Pommiers
 	130580000D1204 D 1204 Confidentiel Confidentiel L Design et architecture
d’intérieur (74.10Z)
1 0 0 1
Roquerousse / Capelette 6
Rue des
Pommiers
130580000D1203 D 1203 Confidentiel Confidentiel PO/L
Location et location-
bail de materiels de
transport par eau
(77.34Z)
1 1 0 1
Roquerousse / Capelette 2
Rue des
Pommiers
130580000D1210 D 1210 Confidentiel Confidentiel PO
Travaux de menuiserie
bois et pvc (4332A)
1 1 0 2
Roquerousse / Capelette 4
Rue des
Pommiers
 	130580000D1209 D 1209 Confidentiel Confidentiel PO/L
Manucure et soins des
mains
1 1 0 1
Roquerousse / Capelette 4 Rue des
Pommiers  	130580000D1209
D 1209 Confidentiel Confidentiel L Activites specialisees
de design (74.10Z)
1 3 0 1
Roquerousse / Capelette 10
Impasse des
Micocouliers
 	130580000D1211 D 1211 Confidentiel Confidentiel L
Contrôle technique
automobile (71.20A)
1 1 0 1
Roquerousse / Capelette 10
Impasse des
Micocouliers  	130580000D1211
D 1211 Confidentiel Confidentiel L
Commerce de détail
d'equipements
automobiles (45.32Z)
1 0 0 1
Roquerousse / Capelette Impasse des
Micocouliers
 	130580000D1205 D 1205 Confidentiel Confidentiel L
Fabrication d'autres
articles métalliques
(2599B)
1 2 0 4
Roquerousse / Capelette
Impasse des
Micocouliers
130580000D1206 D 1206 Confidentiel Confidentiel L
Travaux de maçonnerie
générale et gros
oeuvre de bâtiment
(4399C)
1 0 0 10
Roquerousse / Capelette
Impasse des
Micocouliers 130580000D1212
D 1212 Confidentiel Confidentiel L
Laboratoire d'Analyse
1 1 0 1
Roquerousse / Capelette 3 Impasse des
Micocouliers
 	130580000D1361 D 1361 Confidentiel Confidentiel L
Services
d'amenagement
paysager (81.30Z)
1 0 0 1
Roquerousse / Capelette 3
Impasse des
Micocouliers  	130580000D1361
D 1361 Confidentiel Confidentiel L
Autres activites de
soutien aux entreprises
n.c.a. (82.99Z)
1 0 0 7
Roquerousse / Capelette 3 Impasse des
Micocouliers
 	130580000D1361 D 1361 Confidentiel Confidentiel L
Services
d'amenagement
paysager (81.30Z)
1 0 0 32
Roquerousse / Capelette 1207
Impasse des
Micocouliers
 	130580000D1360 D 1360 Confidentiel Confidentiel L
Formation continue
d'adultes (85.59A)
1 1 0 0
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
Roquerousse / Capelette 10 Impasse des
Micocouliers
130580000D1208 D 1208 Confidentiel Confidentiel PO
Construction d'autres
ouvrages de genie civil
n.c.a. (42.99Z)
1 0 0 9
Roquerousse / Capelette 7
Avenue la
Capelette
 	130580000D1097 D 1097 Confidentiel Confidentiel PO
Bureaux d'études
Syntec spécialisé,
scientifiques et
techniques diverses
(7490B)
1 0 0 0
Roquerousse / Capelette 8 Avenue la
Capelette
 	130580000D1006 D 1006 Confidentiel Confidentiel PO/L
Fabrication d'articles
de joaillerie et
bijouterie (32.12Z)
1 2 0 1

techniques (71.12B)
1 0 0 0
Roquerousse / Capelette 3
Avenue la
Capelette
 	uf130580071028
 D 1026 D 1027
D 1030 D 1096
Confidentiel Confidentiel PO
Acht venté en gros
stockage de boissons
alcoolisées ou non et
produits alimentaires
(4634Z)
1 0 0 15
Roquerousse / Capelette 9 Rue de la Miole  	130580000D1129 D 1129 Confidentiel Confidentiel PO/L
Transformation et
conservation de fruits
(10.39B)
1 2 0 1
Roquerousse / Capelette Avenue de
Roquerousse
 	uf130580223971 D 1215 Confidentiel Confidentiel PO
Bâtiment stockage et
bureaux administratifs
0 2 0 10
Roquerousse / Capelette 1bis Avenue de
Roquerousse
 	130580000D1214 D 1214 Confidentiel Confidentiel PO
Fabrication d'huiles et
graisses raffinées
(1041B)
1 0 0 4
Roquerousse / Capelette 3
chemin de la la
miole  	130580000D0172
D 172 Confidentiel PO 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette 4
chemin de la la
miole
 	130580000D1273 D 1273 Confidentiel PO 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette 7
impasse des
abricotiers
 	130580000D1270 D 1270 Confidentiel Confidentiel PO/L
Électricité générale
climatisation
automatismes alarmés
interphonie systèmes
vidéo
1 1 0 3
Roquerousse / Capelette 9
impasse des
abricotiers
 	130580000D1271 D 1271 Confidentiel Confidentiel L
Commerce de détail
de parfumerie et de
produits de beauté en
magasin spécialisé
(4775Z)
0 1 0 3
Accusé de réception en préfecture
013-241300375-20240321-DEL30_2024-DE
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024
Roquerousse / Capelette 7
impasse des
abricotiers
 	130580000D1339  D 1339 Confidentiel Confidentiel L
Entretien et réparation
de véhicules
automobiles légers
1 1 0 2
Roquerousse / Capelette 7
impasse des
abricotiers
 	130580000D1338 D 1338 Confidentiel Confidentiel L
Bureau d'études
réalisations et
installations de cellules
robotisées et machines
spéciales pour
l'industrie - négoce de
matériel électrique
1 0 0 5
Roquerousse / Capelette 1
Rue des
Pommiers  	130580000D1155 D 1155
Confidentiel Confidentiel PO centre de secours 0 0 0
Roquerousse / Capelette 1
Avenue de
Roquerousse
130580000D1017 D 1017 Confidentiel Confidentiel PO
Fabrication de plats
préparés (1085Z)
1 0 0 2
Roquerousse / Capelette

Avenue de
capelette  	uf130580223971
D 1130 D 1131 D
1132 D 1133
Confidentiel PO
parcelles réserve
ARCHEOLOGIQUE
0 0 0
Roquerousse / Capelette 2
Avenue de
capelette
uf130580163901 D 1084 D 1088 Confidentiel PO 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette 6
Avenue de
capelette
 	130580000D1023 D 1023 Confidentiel L 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette Rue des
Pommiers
 	130580000D1358 D 1358 Confidentiel Confidentiel L Entretien corporel
(96.04Z)
1 1 0 2
Roquerousse / Capelette 6
impasse des
abricotiers
130580000D1139
D 1139
Confidentiel PO 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette 4
impasse des
abricotiers
 	130580000D1138 D 1138 Confidentiel PO 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette 2
impasse des
abricotiers
130580000D1137 D 1137 Confidentiel Confidentiel PO
Bureaux d'études pour
édition de logiciels
applicatifs (5829C)
1 1 0 6
Roquerousse / Capelette 1
impasse des
abricotiers
 	130580000D1136 D 1136 Confidentiel PO 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette 3
impasse des
abricotiers
130580000D1135 D 1135 Confidentiel PO/L 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette 5
impasse des
abricotiers
 	130580000D1134 D 1134 Confidentiel L 0 1 0 0
Roquerousse / Capelette
Avenue de
Roquerousse
uf130580223971 D 1215 Confidentiel Confidentiel L